UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHNVTC        Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

V/v thay đổi tên miền Hệ

thống dịch vụ công trực tuyến

về quản lý thiết bị y tế.

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Tiếp nhận Công văn số 342/HTTB-ĐKKD ngày 30/8/2024 của Cục Cơ sở

hạ tầng và Thiết bị y tế về việc thay đổi tên miền Hệ thống dịch vụ công trực

tuyến về quản lý thiết bị y tế;

Cục Cơ sở hạ tầng và Thiết bị y tế sẽ tiến hành chuyển đổi tên miền của

cổng thông tin Hệ thống dịch vụ công trực tuyến về quản lý thiết bị y tế theo lộ

trình, cụ thể tại Công văn số 342/HTTB-ĐKKD ngày 30/8/2024.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện./.

(Gửi kèm theo Công văn số 342/HTTB-ĐKKD ngày 30/8/2024 của Cục Cơ

sở hạ tầng và Thiết bị y tế).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Website ngành Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Định

		thanhdinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-05T11:34:32+0700

		2024-09-05T15:41:37+0700

		2024-09-05T15:41:54+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-05T15:42:25+0700